
 Smlouva o dílo 12944/2022/00  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku dále jen „NOZ“ 
 
 

strana 1 (celkem 3) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřely smluvní strany: 

D’n’A Sound, s. r. o. 
IČ:  10709614 
DIČ:  neplátce DPH 
se sídlem: Brno-Královo Pole, Ponava, Štefánikova 131/61 

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) a  

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta chemická 
IČ:  00216305  
DIČ:   CZ00216305 
se sídlem: Purkyňova 464/118, 612 00 Brno 
zastoupená: prof. Ing. Michal Veselý CSc. 

jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

tuto smlouvu o dílo: 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo spočívající v technickém zajištění 
pódia, zvukové a osvětlovací techniky v rámci akce: Excitace, koncert kapel Funky Chicken a Mňága a 
Žďorp, dle specifikace, která tvoří přílohu číslo 1. této smlouvy, v odpovídající kvalitě a dle časového 
rozvrhu akce. 

2. Akce, místo a čas plnění: Koncert Funky Chicken,Mňága a Žďorp, 16/9/2022 18:00 – 22:00 
3. Plnění zahrnuje výkon spojený s bezvadným technickým zajištěním akce, nachystání veškeré techniky, 

pronájem techniky, komunikaci s účinkujícími a zajištění jejich technické požadavky, pomoc s odnosem 
techniky vystupujících a konečný úklid technických prostředků po akci. 

II. Cena díla  

1. Cena za zhotovení díla je stanovena na základě̌ nabídky, která byla předána objednateli a která tvoří 
přílohu číslo 1 smlouvy. Cena je konečná a nepřekročitelná, případné vícenáklady vzniklé 
neočekávatelnými skutečnostmi podléhají písemnému schválení objednatel. 

2. Strany se dohodly na celkové maximální ceně ve výši 62900 Kč  bez DPH, slovy šedesátdvatisíc 
devětset. Uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, vydaného zhotovitelem po akci 
s 14 ti denní splatností od data doručení dokladu objednateli. 

III. Povinnosti smluvních stran 

1. Povinnosti objednatele: 
1.1. Uhradit sjednanou cenu v termínu a výši dle této smlouvy 
1.2. Předat zhotoviteli časový plán akce bez zbytečné prodlevy, a to prostřednictvím e-mailové 

komunikace. 
1.3. Předat zhotoviteli kontakty na vystupující pro účely zajištění technické podpory vystupujících, a to 

prostřednictvím e-mailové komunikace. 



 Smlouva o dílo 12944/2022/00  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku dále jen „NOZ“ 
 
 

strana 2 (celkem 3) 

1.4. Předat zhotoviteli informace k rozmístění techniky a jiným technickým požadavkům pro zajištění 
akce 
 

2. Povinnosti zhotovitele: 
2.1. Provést bezvadný výkon obsluhy zvukového a světelného zabezpečení akce. 
2.2. Zajistit pomoc s nakládkou a vykládkou techniky vystupujících. 
2.3. Doručit, nainstalovat, odinstalovat a odvézt techniku potřebnou k zajištění akce dle časového 

harmonogramu akce. 
2.4. Řídit se pokyny objednatele v rámci pořádání akce. 
2.5. Dodržovat bezpečnostní předpisy související s pořádáním akce a s provozem objektu, v němž je 

akce pořádána. 
2.6. Zabezpečit technické zabezpečení akce dle této smlouvy na svůj náklad a svými prostředky, 

v případě využití externích dodavatelů zhotovitelem, ručí za jejich činnost, jako by ji prováděl sám. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do okamžiku řádného splnění. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
3. Jakákoli změna této smlouvy je platná jen v písemné formě a po podpisu obou smluvních stran. 
4. Pozbude li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy tímto 

nedotčena. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu 
záměru.  

5. V případech v této smlouvě výslovně neupravených, se budou smluvní strany bezvýjimečně řídit 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 
jednom výtisku.  

7. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: Příloha č.1 – cenová nabídka. 
8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí, prohlašují, že 

tato smlouva nebyla uzavřena vtísni nebo na základě nevýhodných podmínek, kdy na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

v      Brně    dne     v ____________ dne ………………… 

 

 

………………………………………..  ……………………………………………….. 

_______________    D’n’A Sound, s. r. o. 

 

 

 

 

 



 Smlouva o dílo 12944/2022/00  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku dále jen „NOZ“ 
 
 

strana 3 (celkem 3) 

 

Příloha číslo 1 – Cenová nabídka 

 

- Mobilní pódium 8×6m se zastřešením vč dopravy, montáže a demontáže a vč. zvukařského stánku a přejezdů: 
25,8k 

- Ozvučení pro pokrytí prostoru pro diváky dle technického rideru vč. veškerého potřebného vybavení a vč. 
obsluhy: 21,9k  

- Osvětlení bílými (2×) i barevnými reflektory (12×), dle technických požadavků a přizpůsobené typu akce, 
základní efektové přístroje (stroboskopy, vertikální mlha) vč. obsluhy: 15,2k 

- Doprava je již započítána, celková cena tedy vychází na 62,9k Kč. 
 
 

 

 

v  Brně  dne    v ____________ dne ………………… 

 

 

………………………………………..  ……………………………………………….. 

_______________    D’n’A Sound, s. r. o. 

 


